
年末年始のご挨拶について（新型コロナウイルス感染症への対応） 

 

 

 双日新都市開発株式会社では、新型コロナウイルスの感染が再度拡大している状況を考

慮し、お客様、お取引先様及び社員の安全確保の観点から対面での年末年始のご挨拶を控え

させていただくことといたしました。 

 

 

 今後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                             2020 年 12 月 

                             双日新都市開発株式会社 


